
Samstag Nacht Bus v1

Samstag

Fahrt 412 402 414 404

Beschränkungen

Heiligenblut Hotel Heiligenblut 20:10 01:37
Heiligenblut Nationalpark Lodge 20:11 01:38
Heiligenblut Feuerwehrhaus 20:12 01:39
Heiligenblut Zlapp 20:13 01:40
Pockhorn Brücke 20:14 01:41
Rojach 20:15 01:42
Aichhorn 20:16 01:43
Unterapriach Abzw 20:18 01:45
Putschall 20:19 01:46
Kraß 20:20 01:47
Döllach im Mölltal 20:22 01:49
Untersagritz 20:24 01:51
Burgstall Brücke 20:25 01:52
Stampfen 20:27 01:54
Mörtschach 20:29 01:56
Lassach Mörtschach Mölltal 20:31 01:58
Auen Winklern Mölltal 20:32 01:59
Mörtschach Stadler 20:33 02:00
Rettenbach Lederermauer 20:35 02:02
Winklern Busterminal 20:39 00:53 02:05 03:08
Winklern West 20:44 02:09
Winklern Pirkerreide Penzelberg 20:45 02:10
Winklern Defreggerhof 20:47 02:12
Lienz  Lienz Bahnhof 21:03 02:28
Reintal 00:54 03:09
Zwischenbergen 00:56 03:11
Lainach 00:57 03:12
Witschdorf 00:58 03:13
Rangersdorf 01:00 03:15
Lamnitz 01:01 03:16
Treßdorf Rangersdorf 01:03 03:18
Latzendorf 01:05 03:20
Stall Siedlung 01:06 03:21
Stall Cafe Suntinger 01:07 03:22
Pußtratten 01:08 03:23
Wöllatratten 01:10 03:25
Rakowitzen 01:11 03:26
Gößnitz 01:13 03:28
Grafenberg 01:15 03:30
Außerfragant Hotel Fraganter Wirt 01:17 03:32
Kleindorf Bundesstraße 01:19 03:34
Flattach Bundesstraße 01:20 03:35
Raggaschlucht 01:22 03:37
Söbriach Bundesstraße 01:23 03:38
Semslach Bundesstraße 01:24 03:39
Raufen 01:25 03:40
Obervellach Feuerwehrhaus 01:26 03:41
Obervellach Seilbahnplatz 01:28 03:43



Samstag Nacht Bus v1

Samstag

Fahrt 401 411 403 413

Beschränkungen

Obervellach Seilbahnplatz 20:05 01:30
Obervellach Feuerwehrhaus 20:06 01:31
Raufen 20:08 01:33
Semslach Bundesstraße 20:09 01:34
Söbriach Bundesstraße 20:10 01:35
Raggaschlucht 20:12 01:37
Flattach Bundesstraße 20:13 01:38
Kleindorf Bundesstraße 20:15 01:40
Außerfragant Hotel Fraganter Wirt 20:16 01:41
Grafenberg 20:18 01:43
Gößnitz 20:20 01:45
Rakowitzen 20:22 01:47
Wöllatratten 20:23 01:48
Pußtratten 20:25 01:50
Stall Cafe Suntinger 20:26 01:51
Stall Siedlung 20:27 01:52
Latzendorf 20:28 01:53
Treßdorf Rangersdorf 20:30 01:55
Lamnitz 20:32 01:57
Rangersdorf 20:33 01:58
Witschdorf 20:35 02:00
Lainach 20:36 02:01
Zwischenbergen 20:37 02:02
Reintal 20:39 02:04
Lienz  Lienz Bahnhof 00:30 02:45
Winklern Defreggerhof 00:46 03:01
Winklern Pirkerreide Penzelberg 00:48 03:03
Winklern West 00:50 03:05
Winklern Busterminal 20:41 00:53 02:06 03:08
Rettenbach Lederermauer 00:55 03:10
Mörtschach Stadler 00:56 03:11
Auen Winklern Mölltal 00:57 03:12
Lassach Mörtschach Mölltal 00:58 03:13
Mörtschach 01:00 03:15
Stampfen 01:02 03:17
Burgstall Brücke 01:04 03:19
Untersagritz 01:05 03:20
Döllach im Mölltal 01:07 03:22
Kraß 01:09 03:24
Putschall 01:10 03:25
Unterapriach Abzw 01:12 03:27
Aichhorn 01:14 03:29
Rojach 01:15 03:30
Pockhorn Brücke 01:16 03:31
Heiligenblut Zlapp 01:17 03:32
Heiligenblut Feuerwehrhaus 01:18 03:33
Heiligenblut Seilbahn Talstation 01:19 03:34
Heiligenblut Hotel Heiligenblut 01:20 03:35


